Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, S/N, Centro,
Boa Vista do Tupim, CEP: 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL – 022/2025

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer Agente de Contratação
e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
AUTORIZA, para os devidos fins, a contratação da contratação da empresa DISCULTURA
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.413.398/0001-30
para fornecimento de materiais e equipamentos de comunicação, para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo
valor total de R$ 28.267,00 (vinte e oito mil, duzentos e sessenta e sete reais), com
prazo de validade de até 60 (sessenta) dias, de acordo com proposta apresentada na
Dispensa de Licitação nº 022/2025. Boa Vista do Tupim, 25 de março de 2025, Sávio Bulcão
dos Santos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 113/2025 DL Nº 022/2025

O Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim, torna público que firmou contrato nº 113/2025 com a empresa DISCULTURA
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.413.398/0001-30
para fornecimento de materiais e equipamentos de comunicação, para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo
valor total de R$ 28.267,00 (vinte e oito mil, duzentos e sessenta e sete reais) com
prazo de validade de 60 (sessenta) dias, de acordo com proposta apresentada na Dispensa
de Licitação nº 022/2025. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta
do orçamento para o exercício de 2025 na dotação orçamentária referendada no contrato.
Boa Vista do Tupim, 25 de março de 2025. Assina pela empresa o Sr. João Gilberto Carneiro
de Queiroz e pela Prefeitura Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito Municipal.

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, S/N, Centro,
Boa Vista do Tupim, CEP: 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2025

RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2025

O Município de Boa Vista do Tupim/BA, através da Comissão de Contratação, torna público
aos interessados o resultado da Dispensa de Licitação nº 022/2025, que tem como objeto a
contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos de comunicação,
para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal
de Boa Vista do Tupim, sendo declarada vencedora a empresa DISCULTURA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.413.398/0001-30, como vencedora da
Dispensa de Licitação nº 022/2025, pelo valor total de R$ 28.267,00 (vinte e oito mil,
duzentos e sessenta e sete reais). O processo encontra-se disponível aos interessados
junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do Tupim-BA. Boa Vista do Tupim, 24
de março de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação.

		2025-04-28T09:37:31-0300